

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:	
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	san salvador 26 de Noviembre del 2018		No.Orden:436/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA	-	-
1	Galón	COD: 70213020 Pintura de agua color blanco , galón OFRECE: Pintura de agua color blanco galón Marca Mega color	\$7.50	\$7.50
1	Cada Uno	COD: 80103025 Engrapadora industrial para uso de oficina OFRECE: Engrapadora industrial para uso de oficina 220 pagina s/m	\$15.46	\$15.46
198	Cada Uno	COD: 80102009 Bolígrafo punto fino , color azul OFRECE: Bolígrafo punto fino semi gel color azul Marca Studmark	\$0.20	\$39.60
24	Cada Uno	COD: 80102021 Bolígrafo punto fino , color rojo OFRECE: Bolígrafo punto fino semi gel color rojo Marca Studmark	\$0.20	\$4.80
30	Cada Uno	COD: 80102140 Plumón punto grueso color verde OFRECE: Plumón punto grueso color verde Marca Artlino 90	\$0.62	\$18.60
15	Cada Uno	COD: 80103037 Fechador de hule 1 1/2 x 2 1/2 con 11 funciones OFRECE: Fechador de hule 1 1/2 x 2 1/2" con 11 funciones Marca Studmark	\$1.59	\$23.85
3	Cada Uno	COD: 80103100 Borrador suave en forma de lapiz OFRECE: Borrador suave en forma de lapiz + 2 repuestos Marca Studmark	\$0.51	\$1.53
100	Cada Uno	COD: 80104053 Pasta de plástico para documentos tamaño carta OFRECE: Pasta de plástico para documentos tamaño carta vinil color negro Marca s/m	\$0.23	\$23.00
50	Cada Uno	COD: 80104060 Viñeta auto adhesiva OFRECE: Viñeta autoadhesiva en color neón Marca Studmark	\$0.51	\$25.50
178	Cada Uno	COD: 80103060 Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho (para empaque) rollo OFRECE: Cinta adhesiva transparente de 2" x 30 (para empaque) rollo Marca American Tape	\$0.26	\$46.28
6	Cada Uno	COD: Tinta color negro para almohadilla de sello (frasco de 2 onzas con rolon) OFRECE: Tinta color negro para almohadilla de sello (frasco de 2 onzas con rollon) Marca Promet	\$0.57	\$3.42
83	Cada Uno	COD: 80103095 Borrador suave para lapiz OFRECE: Borrador suave para lapiz Marca Studmark	\$0.13	\$10.79
321	Cada Uno	COD: 80103340 Tirro de 3/4 de ancho x 55 yardas aproximadas , rollo OFRECE: Tirro de 3/4 x 25 Marca Studmark	\$0.49	\$157.29
225	Cada Uno	COD: 80101135 Sobre de papel manila , medidas 9" x 12" sin clip tamaño carta OFRECE: Sobre de papel manila medidas 9 x 12" sin clip tamaño carta Marca s/m	\$0.05	\$11.25
3	Caja	COD: 80103052 Grapas de 3/8" para engrapadora industrial , caja OFRECE: Grapa de 3/8 para engrapadora industrial 1000 unidades Marca Studmark	\$0.85	\$2.55
15	Cada Uno	COD: 80103056 Cinta adhesiva transparente de 3/4 aprox x 33 ydas , rollo OFRECE: Cinta adhesiva transparente de 3/4 x 36 ydas rollo Marca Studmark	\$0.17	\$2.55
502	Cada Uno	COD: 80101125 Sobre corriente tamaño oficio caja de 500 unidades OFRECE: Sobre corriente tamaño oficio caja de 500 U. Marca s/m	\$0.03	\$15.06
8	Caja	COD: 80103590 Sujeta documentos de 3/4 caja OFRECE: Sujeta documentos de 3/4 de colores 12 U. Marca Beifa	\$0.70	\$5.60
2	Cada Uno	COD: 80103200 Perforadora de 3 ojetes unidad OFRECE: Perforador de 3 ojetes para 10 hojas Marca Studmark	\$4.69	\$9.38
15	Cada Uno	COD: 81504450 Pegamento silicon , frasco de 100 ml. OFRECE: Pegamento silicon , frasco de 100 ml, Marca Studmark	\$0.68	\$10.20
1	Cada Uno	COD: 80102485 Tempera color amarillo , frasco 50 ml. OFRECE: Tempera color amarillo frasco 50 ml, Marca Telens	\$6.70	\$6.70
1	Cada Uno	COD: 80102490 Tempera color azul , frasco 50 ml. OFRECE:	\$6.70	\$6.70

		Tempera color azul de 50 ml. Marca Talens		
12	Cada Uno	COD: 80105063 Block de notas autoadhesivas medidas 1.2" x 2" varios colores (paquete 12 block) c/u OFRECE: Block de notas adhesivas medida 1/2 x 2 de colores neon (paquete de 12 block) marca Studmark	\$1.93	\$23.16
27	Cada Uno	COD: 80103148 Humedecedor dactilar en pasta OFRECE: Humedecedor dactil en pasta de 1 onza Marca Promet	\$0.45	\$12.15
-	-	TOTAL.....	-	\$482.92

SON: **cuatrocientos ochenta y dos 92/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de entrega 1 días hábiles después de recibir orden de compra ,Sol Cuadro Anexo, Fondos Generales, EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ES SR. CARLOS GILBERTO PEREZ AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 Titular o Designado  	 Suministrante  
 AREA SOLICITANTE 	

Elaborado por: pvasquez

LAIP

**ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
29 NOV 2018**